
PODÁVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA 

Č.106/1999 SB., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Organizace: 
Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Sídlo: Školní 701, 396 01 Humpolec 

IČO 62540114 

Vydáno pod č.j. ZUŠ16/2023  

 

1 Historie verzí dokumentu 
Historie změn-při každé věcné změně dokumentu je číslo verze zvětšeno a je doplněn záznam do 

tabulky. 

Verze Datum 
změny 

Účinné od Popis změny Zpracoval a vydal 

01 19.9.2023 1.10.2023 Vydání dokumentu MgA. Dita Urbánková Čeledová 

     

     

 

Místo a způsob získání informací, podání žádosti, stížnosti nebo jiný podnět 

-telefonicky na tel. čísle +420 565 532 144 

-osobně na adrese ZUŠ Školní 701, 396 01 Humpolec 

-elektronicky prostřednictvím mailu skola@zushumpolec.cz , nebo dat.schránky ID: hwcmu3v 

-písemně zasláním žádosti na adresu ZUŠ Školní 701, 396 01 Humpolec 

s uvedením následujících údajů:  

1. identifikace žadatele (u fyzických osob jméno, příjmení, adresa, telefon, příp. email; u 

právnických osob název subjektu, sídlo, telefon, příp. email) 

2. předmět žádosti 

3. způsob vyzvednutí informace 

4. datum, podpis 

V případě neformálních zpráv, dotazů, podnětů, vzkazů a dalších zpráv, které nejsou podnětem žádostí 

o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a nemusí být podepsány zaručeným elektronickým podpisem, je možno použít 

kterýkoliv z výše uvedených kontaktů. 

  

mailto:skola@zushumpolec.cz


Sazebník úhrad za poskytování informací platný od 1. 8. 2023 
ZUŠ Humpolec stanovuje v souladu s § 5 odst. 1 písm. f) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 17 tohoto zákona a s nařízením č. 173/2006 

Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, a na základě § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tento sazebník úhrad za poskytování informací (dále jako 

„sazebník“) 

 

Úkon Rozsah Cena v Kč 

Kopírování na kopírovacích 
strojích A4 

Jeden list A4 jednostranné černobíle kopie - 2,- Kč 
barevné kopie - 5,- Kč 

 Jeden list A4 oboustranné černobíle kopie - 3,- Kč 
barevné kopie - 9,- Kč 

 A3 jednostranné černobíle kopie - 4,- Kč 
barevné kopie - 10,- Kč 

 A3 oboustranné černobíle kopie - 6,- Kč 
barevné kopie - 19,- Kč 

Kopírování na magnetické 
nosiče 

vlastní CD 30,- Kč 

 CD + kopie 40,- Kč 

Náklady na poštovní služby 
(listovní a balíkové zásilky) 

1 ks ve výši skutečných nákladů dle 
ceníku služeb České pošty, s. p., 
platným ke dni odeslání zásilky 
s požadovanými informacemi 

Náklady na mimořádně 
rozsáhlé vyhledání informací 

za každou i započatou hodinu 
vyhledávání jedním 
pracovníkem 

200 Kč/hod. 
Vzniknou-li při mimořádně 
rozsáhlém vyhledání informací 
jiné osobní náklady (např. 
náklady na jízdné), budou tyto 
účtovány na základě 
individuální kalkulace. 

 

Celková výše úhrady je dána součtem jednotlivých nákladů spojených s poskytnutím požadovaných 

informací. Jestliže celková výše úhrady nákladů nepřesáhne 100,00 Kč, nebude úhrada požadována. 

Úhrady jsou vybírány v kanceláři školy. Za správnost výběru Kč dle sazebníku odpovídá ekonomka školy. 

Zástupce ředitele školy je povinen žadateli na jeho žádost potvrdit přepokládanou výši úhrady nákladů. 

V odůvodněných případech podmíní vydání informace zaplacením úhrady nebo zálohy. Výše zálohy 

nesmí překročit předpokládané vynaložené náklady. Úhrada je příjmem školy. 

Žadatel může podat na postup při vyřizování žádosti o informaci stížnost, pokud nesouhlasí s výší 

úhrady sdělené žadateli písemně povinným subjektem před podáním informace nebo nesouhlasí s výší 

odměny za oprávnění užít informaci na základě licenční smlouvy. V současné době nejsou vydána žádná 

usnesení nadřízeného orgánu dle § 16a odst. 7 zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 


